NESTLE® Lait Concentré Sucré '“eStle
Boite 397¢g

7613036443388

Lait demi écrémé concentré sucré.
Matiére grasse : 4%.
Extrait sec lactique dégraissé : 24%.

INGREDIENTS

LAIT demi-écrémé, sucre. Contient du LACTOSE.

ALLERGENES MAJEURS

ENGAGEMENT QUALITE

NESTLE a un systéme de management de
la qualité certifié par les normes 1SO 9001 et
FSSC 22000. Etiquetage conforme a la
réglementation en vigueur sur les OGM.
Ce produit ne contient pas d'ingrédients
ioniseés.

Conformément aux réglementations en vigueur : Agrément sanitaire : ES-15.00337/PO - CE.

- Allergénes présents dans la recette ou dans un de ses ingrédients : LAIT.

Nestlé Professioanl s'engage pour des
- Allergénes potentiellement présents : aucun.

emballages de plus en plus recyclables:

boite et couvercle métal recyclables.
Merci de vérifier ces informations sur I'étiquette de votre produit, car seules celles-ci font foi.
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DOSAGE

Nous recommandons une portion de 15 g.

UTILISATIONS

Utilisez-le aussi bien dans vos boissons chaudes pour y ajouter une touche gourmande que dans la réalisation de desserts ou pour accompagner
des fruits frais (fraises, framboises...). Idéal pour la préparation de flans, d'une confiture de lait ou de pates a tartiner !
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DECLARATION NUTRITIONNELLE

Pour 100 g Par portion de 15 g Nutri-Score
. 1272 kJ 192 kJ
Energie
300 kcal 45 kcal

— NUTRI-SCORE
Matieres grasses 40 g 0,6 g
- dont acides gras saturés 25 g 04 g B
Glucides 57,1 g 86 g
- dont sucres 57,1 g 86 g
Fibres alimentaires <0,5 g <0,5 g
Protéines 90 g 14 g
Sel 0,31 g 0,05 g

AVANTAGES ET BENEFICES DU PRODUIT

Facilité d'utilisation. Ce produit dispose d'une ouverture facile. Il est déconseillé d'utiliser un ouvre-boite.

CONSERVATION - STOCKAGE

Durabilité minimale : 18 mois.
A conserver au sec et a I'abri de la chaleur. Bien refermer apres chaque utilisation.
Une fois ouvert a conserver au refrigérateur et a consommer dans les 3 jours.

DONNEES LOGISTIQUES

Type Code EAN Poids Net Poids Brut © E:T‘?_T)Sie%n;m
Unité consommateur (UC) Boite Fer 7613036443388 397 g 445 g 75 x 75 x 83
Unité de distribution (UD) Carton 7613036443395 4,8 kg 5,4 kg 314 x 232 x 86
Palette Palette 7613036443401 686 kg 804 kg 1200 x 800 x 1176
Code interne Nestlé Code douanier | Pays de production ’\:)t:;reuus p;b(gf)llfc?e pgrog:rl]:tfe p':?;ea:ége p':rberealLéft:e
12572687 44317076 402991000 Espagne 12 9 7 63 756

Nestlé France S.A.S. 542 014 428 RCS Nanterre, ISSY-LES-MOULINEAUX ®Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A

Plus d’informations ?
L 0 806 800 725
(Service gratuit + prix appel)

@ www.nestleprofessional.fr

PROFESSIONAL

Créateur de Solutions Culinaires & Boissons

Service Consommateurs NESTLE FRANCE,
34-40 rue Guynemer, 92130 |ssy-les-Moulineaux
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